
UCHWAŁA NR XXXIV/224/2021 
RADY GMINY PERZÓW 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kępińskiego na realizację zadania w zakresie 
budowy i modernizacji oddziału leczniczo-rehabilitacyjnego w Grębaninie w latach 2022 - 2024. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust.1 w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada Gminy Perzów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Kępińskiego w formie dotacji celowej w kwocie 
750.000,00 zł (siedemset pięćdziesiąt tysięcy zł) ze środków własnych gminy na realizację inwestycji pn. 
„Rozbudowa istniejącego Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek wraz 
z łącznikiem oraz przebudowa istniejącego budynku”. 

2. Udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej realizowane będzie w trzech transzach w latach: 

1) 2022 rok -    250.000,00 zł, 

2) 2023 rok -    250.000,00 zł, 

3) 2024 rok -    250.000,00 zł. 

3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczania określone zostały 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Perzów a Powiatem Kępińskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perzów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Perzów 

 
 

Przemysław Łytka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CB0AD7-AA94-4A84-971B-72CC05449BFF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XXXIV/224/2021 

RADY GMINY PERZÓW 

z dnia 28 grudnia 2021 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kępińskiego na realizację zadania w zakresie 
budowy i modernizacji oddziału leczniczo-rehabilitacyjnego w Grębaninie w latach 2022 - 2024. 

Powiat Kępiński zwrócił się z prośbą o wsparcie finansowe w zakresie realizacji inwestycji budowy 
i modernizacji oddziału leczniczo-rehabilitacyjnego w Grębaninie. W dniu 14 maja 2021r. zostało podpisane 
Porozumienie intencyjne, pomiędzy Powiatem Kępińskim a Gminą Perzów, gdzie Gmina Perzów 
zadeklarowała kwotę 750.000,00 zł na wsparcie przedmiotowego zadania w formie dotacji celowej w latach 
2022 – 2024. 

Następnie w dniu 4 listopada 2021r. została podpisana umowa nr ZPPP.031.12.2021 w której to umowie 
określono szczegółowe warunki dofinansowania zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa istniejącego 
Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek wraz z łącznikiem oraz przebudowa 
istniejącego budynku” oraz zasady rozliczania dofinansowania. 

Pierwszą ratę dofinansowania w kwocie 250.000,00 zł Gmina Perzów ma przekazać Powiatowi 
Kępińskiemu do dnia 28.02.2022r., następną do 28.02.2023r., oraz ostatnią do dnia 15.01.2024r. 

W budżecie gminy na 2022 rok zaplanowano środki w wysokości 250.000,00 zł w dziale 851, rozdział 
85111 § 6300. Zadanie to, zostało ujęte również w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Perzów na 
lata 2022-2039. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CB0AD7-AA94-4A84-971B-72CC05449BFF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



